
Rhino� SD2/XD2
��

����
��7560465_05
- Chinese -

��03/18

NORDSON CORPORATION� AMHERST, OHIO� USA



P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

��  1...................................
���	  1............................
����  1............................
�
���  1..........................
�	
�  1............................
����  2.............................

�	
�  2............................
��
�����  2.....................

���
  2............................
��  2................................

��  3...................................
�	
����
 3.........................
����� 3............................
�����  4..........................
�������  4.......................
���������  4...................

�����  6..........................
������� 6........................
�	�
���� 6......................

�	�����
 8.........................
�����  8..........................
�����  10..........................
�������  10......................
�	�
����  10....................

����  10..........................

��  12...................................
 !��  12............................
30�55"�#!��  14..................
55"�$�%
��  16..................
55"�G�&��  18.....................
55"�G�&CE��  20...................
55"�4�'XD2H��  22.................
 !��(�� �!  24................
#!��5"�� �!  25...............
� ��")  26........................

����

#	*+$
,-%��	.，(�/&0'�%�。1�#	(�)	
.，*+,
2�-..3：  http://www.nordson.com.

��

/�041�2�5(#	*+(��3。671�24� 2006。56#
	*+�8���0，�9:;、:</�(���=，��9>?78
@?�9:。/A3�	.B;C�，D�E<�=。 

- ������ -

���

Nordson、Nordson logo�Rhino (>�F?0#	*+(F?。

?GH;F?I?JKH;。



Rhino SD2/XD2�� 1

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

��  
*�@��L/A
�MN。�O�(��PBQ;1(CR、
(�PMN，SDT(BQU���<�E。

F�H;V��	�BQWGHX�	YI9��Z[
�JK
(H;BQU�。

����  

BQ��LMF� Nordson BQN���	�<
�、V�PO
5。?����	0M4�\PQ]
�^<M
��(	_`
aZR。��SbH;D1
�T!��
，��"��^<M

��。

����  
�cUBQ��U�(VW#�#	BQ，$NX�	4%，
`Y�de。

BQ(�����Z[：

� #��DfZg

� �<�h2i�

� >
�5[`-��!��`B&\]

� #��jf��`4d��

� #�56k�( lBQ

� ^�_#!
'T�
V�BQ

	
��
  
F�H;BQm6`
���，��H�an。Bb�cMN
�<
�、V��O5，Nordson BQHI9(����m>
co。

����  
&��	4%，*�UB
Md。

� ����	�9V��O5BQ。

� F�
��5�!、�5"`�5epq，�(f�-��

!_�gr，st�9V�BQ。uv#w`h$��
�
�!。

� %ij�BQ。kA`O5��j�BQ)x，ulmn，

oyBQp�zp。�
mn，�(�5BQ*�0{
j�。

� Skq`O54�qr`��)x，8�<s�

（���t�）。O5mtBQ)x，8lww1�
>?�
、�<?u。

� SV���|v�，F�,}~w��。x�Nm��`(

~y|v�z`?�f{��()m�。*vx|`��*
�3�，B}/`_O。

� B,+4,�wm，*~�1-H;mt`)mBQ。

S�.9�F��h�)x，uv/�BQ。

� I���@;1H;#�Zg(Zg
����(MSDS)。

�U<0F(
����#�ZgJK，�#�%�(;�
�5�!。

� F��������1。

� &<�p�	%�，>0
2��K�(c�p��$(

�3，�B����、�45�、;m(m]�c��
(
j���，`����6���<��。



Rhino SD2/XD2��2

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

�!"#  

�����78�
�Z���，st�YQ0@�3。�7
Skq`O=��BQ��Q9�����。����|t:�
B�，YQ0@>/(��%�，��，�?。����x��
��，�YQ���0@����。

B,+���|�%�，*~� ¡。B;YQ，*¢£�¡�
��(@�B�¤��(MSDS¥/。 

�,V���|�BQ�，*��¦K|�BQ<0F§$¨�
(;©。@TF>�BQ��@T��©�。©�"(U/�f
B
：

$%：  ����H0@(d%0>/(。
B�������%�`�F4%(��：

� *~�xª«�¬ ¡；

� R�¡�,­�f®�����%�；

� ¢¡��d,(©�；

� R�¡�,|�(����。

¡¯Cd-ct'|�%&：¡�7=

|�Zg°¤��0���r>/({%。4%�，TS_ (
�J�2�8��G(R'�<¡�。�Y±k¢����£¤
¡�。��0±{¥�g�¦~�¤§��²¨(。

_³=V¢q´{©¡�`��µ0q´¡�-%。

%&(>/ª¶���4%(�K，*P4%��0s«¤、·
�¸>²¨�¹(d%，�?�¬¹�F
±­，B：%�|�
`|v�?®(����3，¯�¤%&。Bb�¤(�gZº
YQ°»���±¼½²Q�(L³@Q��V´¾A，tYQ
²¨µ¶�¿·¸。����4%，¡�À¹8�(¡�Z[：
~����(-�§º�<h�，»h±>¤�g²·(ÁÂ�
±¼½；�<��(%&�¨�~��<¼�­¡�。

����  
&#Ã¨	`¾¿，*�UB
Md。

� *>H;NmBQ~�。W#�~�(Àt����º。


�`¢BQP_�(~�B�。~�m��9^��Ä
ÁÅ。

� Bb,ÆÂ�)m	Ã`ÇÈ，*~�1-H;BQ。

S��9�F��h�)x，uv/�BQ。

� �9S#�`É�¯ÄZg(��ÊÅ、Æ~、ÇÈ`#�

K	。

� *v>��"É�^�FKÀ¹(�¶�。F�ÉBÊË�

C<BQgrD<。

� Ì=�1，*�Í·3`ËÌÍE��3Î¶。D1MN*

Î�����`Zg
����(MSDS)。

� #�¯ÄZg��#�9ul�mm]。F8��l]w1

ulmn，�p��	Ã。

� =G «zpcH、1lI���ÏHSK!。Bb|�¬

�¨	，~�ul|�qr�Ð11�。

� SkA、��`=�)mBQ)x，1-)mmn�>Ìm

qr~�。

� ��BQU��(JK�BQ�<��、�Ñ、

ÏÐ�O=。

� W#�Y&6�BQÑBÒ(Ó���。-q,(

#	��，I���	.PD1À¹。

'()*+,04  

*vSZºJ<�(4�qr�#���
���。±&
S4�ÔÒ
，��
���$�J·�¾¯ÓT，�²
¨¾¿，�Ñ0@��%�、�?`Y�de。��
�
��º;*
Ô­�(��`¹�：

Ô­ ¾¯ÕÕ xÖ

× F “×-”

Ø Cl “Ø-”

Ù Br “Ù-”

Ú I “Ú-”

Û�*¢Ü��(Zg
����(MSDS)`-q,(��@
TF。Bb,�7#���
���，*-q,(#	��，
I�Y�#	��Df(Zg	.。

����  
BbÝ�qr`qr���BQ����，*~�1-qr�c
*
ÞK�<V�：

� ulmn��
。1-t��pI，�Ö��。

� F���6±，S/ß��BQx\*àg。

��  
�������SV��O5�#�(BQ�Zg�<��。



Rhino SD2/XD2�� 3

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

��  

*
×;áâ�E</�ÞK*P�ãäRhino SD2/XD2
#!� !��(��;1(	.。

$%：  WØå���	^<B
�X。*c/
UPÙD1U��(
�MN�<V�。

�	
����


56：  &F���gr_�，*��/�H;tæ。
/�#!��tæLV#�*
Mç：

� �V(Ó���

� N/500è（227ÚÛ）(ÜO�!

� _#Bª&250éÝ-è(339 Nm)(Þêß�

� 7/8‐14;ëìí

� O´àîï�

� áâð

� Loctite 242�271��

�����
1. Û'ã1。#�)(2)¥�����(4)，���¶Tñ
]�p����$�� ��D~w(3)。F����
/t�PQ��}
�ò�，*�äå。

2. �$
�ytæe(1)R�、
��(5)�ó�(6)"(
��BQ`æ�。

$%：  tæ0ç�BQ，�#Sultn�，
�Q�Ébôt�。&�p>/��%�，*S
/�tæ)x9�?�(H;t�。

3. F�tæ��}Ð�H;��。lwtº�
��"
�~è（7、8）)2((~。

2

1

4

5

3

6

7

8

ã 1 �����



Rhino SD2/XD2��4

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

�����  
Û'ã2。Y��f�R'�����：����`��
��。^<HLÞK。

56：  �����LV#��éN/&500è
（227ÚÛ）(ÜO�!。

79:;<=>  

1. *Î'ã2，RõA。F�tº(10)�~è(11))2(
(~}lw。

2. �
��>ó�(4)�
�
��(5)(ìS(1)、
p�êà(2)�ëêà(3)。

3. �
tæ(9)"(�ì�ìS(8)�êà(7)。>0tæ
e(6)(R¢。

4. >ÜO�!(~�ó�(4)(�2�=，���tæ
(9)"�
���(12)。

79?@:;<=>  

1. *Î'ã2，RõB。F�tº(10)�~è(11))2(
(~}lw。

2. �
��>ó�(4)�
�
��(5)����(12)(
ìS(1)、p�êà(2)�ëêà(3)。

3. �
tæ(9)"(�ì�ìS(8)�êà(7)。>0tæ
e(6)(R¢。

4. >7/8‐14;ëìí(13)í¤���(12)。>ÜO�!
(~�;ëìí。#�ÜO�!�tæ"�
���
(9)。cUD�(R'�
?b���。



Rhino SD2/XD2�� 5

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

4

5

2

1

3

2

1

3

5

13

7 8

12

9

9

6

7 8

6

10

10

12

11

11

4

RõA
î�'

RõA
ï�'

RõB
î�'

RõB
ï�'

ã 2 �����

��： ����	
，�
�����。



Rhino SD2/XD2��6

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

�����  

1. Û'ã3。�ö;���(7)"�$*
��：

� TìS(16)

� p�êà(15)

� ëêà(14)

� Á���ê�(13)

� ��N¢�(12)

� ��ê�(9)

� êà(10)

� ��ðñà(11)

� ��p��(8)

2. �
ö;���(7)"(tæe(4)。

3. �
ö;tæe(4)"(*
��：

� ���
a(1)

� òóa(2)

� Ta(3)

� Tñ(5)

� {�O´à(6)

�!"#$�%
1. Û'ã3。��tæ�ô(19)。~��õ�ÂO´àî
ï�，*�÷ø。

2. ��tæe(4)����(7)。

3. ��ðñà（5�11）、òóa(2)、Ta(3)、
O´à(6)�êà(10)。

&'"�&���
1. Û'ã3。#�áâðîï*
ß��，{�
��ö

;tæe(4)�：

� Tñ(5)

� Ta(3)

� òóa(2)

>�
a(1)
��tæe(4)�。

2. #�O´àîï�îïf;ß(O´à(6)。Sö;tæ
e(4)"
��;O´à。

3. S���(7)"�õùù(�Âáâð。>tæe(4)

��ö;���"。

4. >��p��(8)
��ö;���(7)"。SìS
(16)ìú"�õLoctite 271��。>*
��
��
ö;���"：

� ��ê�(9)

� êà(10)

� ��ðñà(11)

� êà(10)

� ��ê�(9)

� ��N¢�(12)

� Á���ê�(13)

� ëêà(14)

� p�êà(15) 

� TìS(16)

5. >ö;ìS(16)í y250éÝ-è(339 Nm)。

6. #�O´àîï�îï��ðñà(11)。

7.  ö�>���(7)²Nytæ(19)�，¦y�Q_Á
�。cUD�(R'
�?b���。

8. S���ª�，cUMdF
tæe(4)(R¢。

9. >ö;tæe(4)
��tæ(19)�。>êà(17)��
ì�ìS(18)
��ö;tæ�。>ö;ìS(16)í
 y10-15éÝ-è(14-20 Nm)。

10.>tº(20)(~�~è(21)。

11.
��tæe(4)R��
(H;BQ�æ�。

12.*Î'ã2，RõB。SìS(1)(ìú"�õ
Loctite 242。#�ìS、p�êà(2)�ëê
à(3)>ó�(4)
�y���(12)�
��(5)。
>ìSí y250éÝ-è(339 Nm)。



Rhino SD2/XD2�� 7

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

1

2

3

4

5

6

7

15

19

9

10

11

12

16

14

10

9

8

18

1313

20
21

20
21

17

R¢

R¢

ï�' î�'

ã 3 /�#!��tæ

��： ����	
，�
�����。



Rhino SD2/XD2��8

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

�	�����


$%：  tæ0ç�BQ，�#Sultn�，
�Q�Ébôt�。&�p>/��%�，F�
S/�tæ)x9�?�(H;t�。

56：  ��/�f;tæ。

/�$���tæLV*
Mç：

� �V(Ó���

� _#Bª&200éÝ-è(271 Nm)(Þêß�

� ID©aU

� f;7/8‐14;ëìí

� áâð

� O´àîï�

� Loctite 242�271��

��()*  
1. YV(�� �!：÷wW(11)�÷wû'{ø

(10)。

2. Û'ã4。>���(9)Oy(���(Áù(8)。

3. F�tæ��}Ð�H;��。

4. �$
�S���(6)`tæe(7)"(��BQ`
æ�。

56：  *�úl�ûü���"�
���。

5. �
��>ó�(5)�
���� (6)(ìS(2)、
p�êà(3)�ëêà(4)。

6. �(���(8)"�
���(1)。�
���，
*�äå。



Rhino SD2/XD2�� 9

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

1

2

3

4

5

6

8

11

9

10

7

ã 4 �����

��： ����	
，�
�����。



Rhino SD2/XD2��10

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

�����  
1. Û'ã5。>7/8‐14;ëìí(16)í¤ö;���

(10)。

2. >ÜO�!(~�;ëìí。

3. ^<
2ÞK：

a. >0tæe(13)(R¢。

b. #�ID©aU�ü�
a(15)。

c. #�
a�ý�üÔÒ，{�#�ÜO�!�t
æ(1)������(10)。

d. cUD�(R'��?b���。

4. �
���(10)"(;ëìí(16)。

5. �
���(10)"(tæe(13)。�
ö;tæe
(13)"(òóa(14)、þg(12)�O´à(11)。

6. �
���(10)"(ì�ìS(2)、p�êà(3)�ë
êà(4)。

7. �
��(8)�ê�(9)。�
ö;��(8)"(Èda
(5)、��ðñà(7)�O´à(6)。

�!"#$�%  
1. Û'ã5。��tæ�ô(1)。~��õ�ÂO´àîï
�，*�÷ø。

2. ����(8)、tæe(13)����(10)。

3. `¢tæe(13)，¢ÜtæeTa0sd»，���
LV�<��。tæeTa�tæe��"_。

4. #�áâðîïß(þg(12)�ß(òóa (14)。>
����
��ö;tæe(13)"。

5. #�O´àîï�îïß(O´à(11)。Sö;tæe(
13)"
��;O´à。

6. `¢��(8)0sd»，���LV�<��。

7. #�O´àîï�îïO´à(6)、��ðñà (7)�È
da(5)，{�>G�
�Sö;��(8)"。

&'"�&���  
1. Û'ã5。Sö;���(10)"�õùù(�Âá
âð。

2. >ê�(9)
��ö;���(10)"。

3. Sì�ìS(2)(ìú"�õLoctite 271。
#�ëêà(4)、p�êà(3)�ìS>��(8)

�����(10)"。>ìSí y
190-195éÝ-è(258-264 Nm)。

4.  ö�>���(10)²Nytæ(1)�，¦y�Q_Á
�。cUD�(R'
�?b���。

$%：  S^<
�Þ)�，F��
a}
�
 K。c�#�
a
� KYQ$0@>/(
��%?。

5. 
�tæe(13)：

a. #�
a(15)(:�ký"，>?
��ö;t
æe"。>tæe
�����(10)"。

b. #�ID©aU�ü�
a(15)，{�>tæe

�����(10)�。F��
a
��tæ(1)(
þ��。

c. cUD�(R'
�?btæe。

6. �
���(10)"(;ëìí(16)。

�&()*  

56：  *�úl�ûü>���
����"。

1. Û'ã4。>���(1)
�� !��(8)"。

2. SìS(2)(ìú"�õLoctite 242。#�ìS、p
�êà(3)�ëêà(4)>ó�(5)�
����(6)。
>ìSí y190-195éÝ-è(258-264 Nm)。

3. YV(�� �!：1"û'{ø(10)��"W
(11)。

4. 
�����(6)`tæe(7)"�
(��BQ`
æ�。



Rhino SD2/XD2�� 11

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

15

12

11

10

1

9

8

7

6

5

4

3

2

16

13

14
R¢

R¢

5

7

6

Èda、��ðñà
�O´àR¢

8

ã 5 /� !��tæ

��： ����	
，�
�����。



Rhino SD2/XD2��12

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

��  

Vãä��，*�#	*+��HX�ö`,��(#	
*+��-q。

+,-.  

*Î'ã6�Î�
R���。

10

15

16

17

19

18

7

1

6

5

12

13

11

4

3

2

11

12

13

9

Èda、��ðñà
�O´àR¢

5

14

R¢

R¢

ã 6  !����



Rhino SD2/XD2�� 13

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

AB P/N CE FG 5H

— 1041537 Frame assembly, pail, Rhino SD/XD, SD2/XD2 1
1 124763 � Frame, unloader  pail 1
2 345720 � Screw, hex, 7/8-14 x 3.0 2
3 983501 � Washer, lock, e, spt, 7/8 2
4 983254 � Washer, flat, e, 0.938 x1.750 x 0.134,z 4
5 272456 � Piston, 5-gallon 2
6 272459 � Spacer, 1.90 OD x 1.62 ID 2
7 1041539 � Shaft, air cylinder, pail frame 2
8 1612251 � Lubricant, o-ring, Parker, 2 oz 2
9 1038629 � Bracket, mounting, controls, 5-galllon 1
10 986309 � Retaining Ring, int, 350, basic 2
11 272458 � Ring, wear, 3.50 OD 2
12 272457 � Seal, piston, 5-gallon 2
13 941510 � O-ring, Buna N, 3 x 3.188 x 0.094 2
14 971266 � Elbow, male, 0.25 tube x 0.25 NPT 2
15 272441 � Head, cylinder, 5-gallon 2
16 272443 ��� Scraper, wiper, 1.5 ID 2 A
17 272444 ��� Packing, block vee, 1.5 ID 2 A
18 942360 ��� O-ring, Buna N, 3.25 x 3.50 x 0.125 2 A
19 - - - - - - ��� Bushing 2 B

>0 A：�����Mç15(@，�Y��ãä。

B: ������X�。ãäMç15YI9���。



Rhino SD2/XD2��14

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

30�55/12,-.  

*Î'ã7�*
���。

3 6

7

4

10

9

25

6

18

22

13

20

21

24

7

22

18

17

11

8

12

14

28

1

29

13

23

26

19

29

30

2

28

5

27

R¢

R¢

ã 7 30�55"�����



Rhino SD2/XD2�� 15

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

AB P/N CE FG 5H

— 1069890 Module, frame 55-gallon 1
— 1069834 Module, frame 30-gallon 1
1 126746 � Frame, drum, unloader, 55-gallon

FOR USE ON FRAME MODULE 1069890
1

1 1002953 � Frame, drum, unloader, 30-gallon
FOR USE ON FRAME MODULE 1069834

1

2 1049067 � Screw, socket, 3/8-24 unf x 3/4 16
3 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, removable, 50ml 1
4 126764 � Crossover, frame, drum 1
5 981664 � Screw, hex, 7/8-14 x 4.5, zn, G8 2
6 983501 � Washer, lock, e, spt, 7/8, stl, zn 4
7 983254 � Washer, flat, e, 0.938 x 1.750 x 0.134 4
8 124789 � Seal, rod, 1.50 dia. 2
9 272443 � Scraper, wiper, 1.5 id 2
10 986807 � Retaining  ring, int, 200, basic 2
11 126749 � Head, cylinder, frame drum 2
12 944330 � O-ring, Buna N, 5.50 x 6.0x 0.250 2
13 1612251 � Lubricant, O-ring, Parker, 2 oz 2
14 1069838 � Shaft, air cylinder, frame, drum 2
15 - - - - - - � NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
16 - - - - - - � NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
17 126752 � Stop, piston 2
18 126758 � Plate, backup, piston 4
19 126753 � Seal, piston, double-acting 2
20 230563 � Disc, guide, piston, 55-ex 2
21 230562 � Spacer, bottom, piston, 55-ex 2
22 126755 � Gasket, piston 4
23 900291 � Jelly, petroleum AR
24 900439 � Adhesive, Loctite 271, red, hi-temp, 50ml 1
25 126748 � Bushing, Durlon, 1.504/1.503 id 2
26 982731 � Screw, socket 7/8-14 unf x 3.50 2
27 230652 � Spacer, tube frame 2
28 971266 � Elbow, male, 0.25 tube x 0.25 NPT 2
29 973411 � Plug, pipe, socket, flush, 1/4, zn 2
30 1049068 � Washer, flat, 0.58 OD x 0.39 ID x 0.08 16

AR： As Required：cLV



Rhino SD2/XD2��16

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

55/14678-.  

*Î'ã8�*
���。

3 6

7

4

6

18

22

13

20

21

24

7

22

18

17

14

28

1

23

26

19

29

33

2

28

5

27

30

31

32

34

10

9

25

11

8

12

29

13

R¢

R¢

��Mç32�34
¥�BMç30。

ã 8 55"�$�%
����



Rhino SD2/XD2�� 17

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

AB P/N CE FG 5H

— 1069905 Module, frame 55-gallon drum cart 1
1 1049015 � Frame, drum, unloader, cart 1
2 1049067 � Screw, socket, 3/8-24 unf x 3/4 16
3 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, removable, 50ml 1
4 126764 � Crossover, frame, drum 1
5 981664 � Screw, hex, 7/8-14 x 4.5, zn, G8 2
6 983501 � Washer, lock, e, spt, 7/8, stl, zn 4
7 983254 � Washer, flat, e, 0.938 x 1.750 x 0.134 4
8 124789 � Seal, rod, 1.50 dia. 2
9 272443 � Scraper, wiper, 1.5 id 2
10 986807 � Retaining  ring, int, 200, basic 2
11 126749 � Head, cylinder, frame drum 2
12 944330 � O-ring, Buna N, 5.50 x 6.0x 0.250 2
13 1612251 � Lubricant, O-ring, Parker, 2 oz 2
14 1069838 � Shaft, air cylinder, frame, drum 2
15 - - - - - - � NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
16 - - - - - - � NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
17 126752 � Stop, piston 2
18 126758 � Plate, backup, piston 4
19 126753 � Seal, piston, double-acting 2
20 230563 � Disc, guide, piston, 55-ex 2
21 230562 � Spacer, bottom, piston, 55-ex 2
22 126755 � Gasket, piston 4
23 900291 � Jelly, petroleum AR
24 900439 � Adhesive, Loctite 271, red, hi-temp, 50ml 1
25 126748 � Bushing, Durlon, 1.504/1.503 id 2
26 982731 � Screw, socket 7/8-14 unf x 3.50 2
27 230652 � Spacer, tube frame 2
28 971266 � Elbow, male, 0.25 tube x 0.25 NPT 2
29 973411 � Plug, pipe, socket, flush, 1/4, zn 2
30 1010777 � Tubing, 3/8 OD polyethylene, flame resistant 11 ft
31 972194 � Elbow, male, 3/8 tube x 3/8 2
32 1056170 � Strap, cable, 11 in. long, 0.30 in. wide 5
33 1049068 � Washer, flat, 0.58 OD x 0.39 ID x 0.08 16
34 1056171 � Strap, cable, 24 in. long, 0.30 in. wide 6

AR： As Required：cLV



Rhino SD2/XD2��18

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

55/1G9:-.  

*Î'ã9�*
���。

3 6

7

4

10

25

6

18

22

13

20

21

24

7

22

18

17

11

8

12

14

28

1

13

23

26

19

31

30

2

28

5

27

29

31

29

9
R¢

ã 9 55"�G�&��



Rhino SD2/XD2�� 19

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

AB P/N CE FG 5H

— 1082082 Module, frame 55-gallon, G-port 1
1 1082106 � Frame, drum, unloader, G-port 1
2 1049067 � Screw, socket, 3/8-24 unf x 3/4 16
3 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, removable, 50ml 1
4 126764 � Crossover, frame, drum 1
5 981664 � Screw, hex, 7/8-14 x 4.5, zn, G8 2
6 983501 � Washer, lock, e, spt, 7/8, stl, zn 4
7 983254 � Washer, flat, e, 0.938 x 1.750 x 0.134 4
8 1091096 � Quad-ring,  −325, 1.475 ID x 0.210 Buna 2
9 272443 � Scraper, wiper, 1.5 id 2
10 986807 � Retaining  ring, int, 200, basic 2
11 1082109 � Head, cylinder, frame drum G-port 2
12 944330 � O-ring, Buna N, 5.50 x 6.0x 0.250 2
13 1612251 � Lubricant, O-ring, Parker, 2 oz 2
14 1069838 � Shaft, air cylinder, frame, drum 2
15 - - - - - - � NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
16 - - - - - - � NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
17 126752 � Stop, piston 2
18 126758 � Plate, backup, piston 4
19 126753 � Seal, piston, double-acting 2
20 230563 � Disc, guide, piston, 55-ex 2
21 230562 � Spacer, bottom, piston, 55-ex 2
22 126755 � Gasket, piston 4
23 900291 � Jelly, petroleum AR
24 900439 � Adhesive, Loctite 271, red, hi-temp, 50ml 1
25 126748 � Bushing, Durlon, 1.504/1.503 id 2
26 982731 � Screw, socket 7/8-14 unf x 3.50 2
27 230652 � Spacer, tube frame 2
28 1082108 � Elbow, male, 6 mm tube x R 1/4 2
29 973411 � Plug, pipe, socket, flush, 1/4, zn 2
30 1049068 � Washer, flat, 0.58 OD x 0.39 ID x 0.08 16
31 1082107 � Plug, pipe, socket, flush, ISO, 1/4, BSPT, zn 2

AR： As Required：cLV



Rhino SD2/XD2��20

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

55/1G9:CE-.  

*Î'ã10�*
���。

3 6

7

4

10

9

25

6

18

22

13

20

21

24

7

22

18

17

11

8

12

14

28

1

13

23

26

19

31

30

2

28

5

27

29

31

29

R¢

R¢

ã 10 55"�G�&CE����



Rhino SD2/XD2�� 21

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

AB P/N CE FG 5H

— 1082506 Module, frame 55-gallon, G-port, CE heated 1
— 1083455 Module, frame 55-gallon, G-port 1
1 1082106 � Frame, drum, unloader, G-port 1
2 1049067 � Screw, socket, 3/8-24 unf x 3/4 16
3 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, removable, 50ml 1

4 1082854 � Crossover, frame, drum
FOR USE ON FRAME MODULE 1082506

1

4 126764 � Crossover, frame, drum
FOR USE ON FRAME MODULE 1083455

1

5 981664 � Screw, hex, 7/8-14 x 4.5, zn, G8 2
6 983501 � Washer, lock, e, spt, 7/8, stl, zn 4
7 983254 � Washer, flat, e, 0.938 x 1.750 x 0.134 4
8 124789 � Seal, rod, 1.50 dia. 2
9 272443 � Scraper, wiper, 1.5 id 2
10 986807 � Retaining  ring, int, 200, basic 2
11 1082109 � Head, cylinder, frame drum G-port 2
12 944330 � O-ring, Buna N, 5.50 x 6.0x 0.250 2
13 1612251 � Lubricant, O-ring, Parker, 2 oz 2
14 1069838 � Shaft, air cylinder, frame, drum 2
15 - - - - - - � NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
16 - - - - - - � NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
17 126752 � Stop, piston 2
18 126758 � Plate, backup, piston 4
19 126753 � Seal, piston, double-acting 2
20 230563 � Disc, guide, piston, 55-ex 2
21 230562 � Spacer, bottom, piston, 55-ex 2
22 126755 � Gasket, piston 4
23 900291 � Jelly, petroleum AR
24 900439 � Adhesive, Loctite 271, red, hi-temp, 50ml 1
25 126748 � Bushing, Durlon, 1.504/1.503 id 2
26 982731 � Screw, socket 7/8-14 unf x 3.50 2
27 230652 � Spacer, tube frame 2
28 1082190 � Elbow, male, 6 mm tube x G 1/4 2
29 973411 � Plug, pipe, socket, flush, 1/4, zn 2
30 1049068 � Washer, flat, 0.58 OD x 0.39 ID x 0.08 16
31 1082107 � Plug, pipe, socket, flush, ISO, 1/4, BSPT, zn 2

AR： As Required：cLV



Rhino SD2/XD2��22

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

55/14<=XD2H-.  

*Î'ã11�*
���。

3

6

7

4

10

9

6

18

22

13

20

21

24

7

22

18

17

11

8

12

14

1

28

13

23

26

19

5

30
25

29

27

27

2

32

3

6

7

5

6

7

31

R¢

R¢

ã 11 55"�4�'XD2H��



Rhino SD2/XD2�� 23

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

AB P/N CE FG 5H

— 1089187 Module, frame 55-gallon, 4-post, XD2H 1
1 1088151 � Frame 1
2 1049067 � Screw, socket, 3/8-24 unf x 3/4 40
3 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, removable, 50ml 1
4 1088788 � Crossover, frame, XD2H 1
5 982718 � Screw, hex, 7/8-14 x 5.5, zn, G8 6
6 983501 � Washer, lock, e, spt, 7/8, stl, zn 12
7 983254 � Washer, flat, e, 0.938 x 1.750 x 0.134 8
8 124789 � Seal, rod, 1.50 dia. 4
9 272443 � Scraper, wiper, 1.5 id 4
10 986807 � Retaining  ring, int, 200, basic 4
11 1088371 � Head, cylinder, 4-post 4
12 944430 � O-ring, Buna N, 5.50 x 6.0x 0.250 4
13 1612251 � Lubricant, O-ring, Parker, 2 oz 2
14 1069838 � Shaft, air cylinder, frame, drum 4
15 - - - - - - � NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
16 - - - - - - � NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
17 126752 � Stop, piston 4
18 223303 � Plate, backup, piston 8
19 223304 � Seal, piston, double-acting 4
20 331577 � Disc, guide, piston 4
21 331575 � Spacer, bottom, piston 4
22 223305 � Gasket, piston 8
23 900291 � Jelly, petroleum AR
24 900439 � Adhesive, Loctite 271, red, hi-temp, 50ml 1
25 126748 � Bushing, Durlon, 1.504/1.503 id 4
26 1022699 � Screw, socket 7/8-14 4
27 1088499 � Elbow, male, 12 mm tube x G 3/8 2
28 973411 � Plug, pipe, socket, flush, 1/4 4
29 1049068 � Washer, flat, 0.58 OD x 0.39 ID x 0.08 40
30 1082107 � Plug, pipe, socket, flush, ISO, 1/4, BSPT, zn 3
31 126751 � Rod, mounting 2
32 345719 � Screw, hex, 7/8-14 x 2.75 2

AR： As Required：cLV



Rhino SD2/XD2��24

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

+,-.?6@A&B  

*Î'ã12�*
���。

3

2

1

4

ã 12  !��(�� �!��

AB P/N CE FG 5H

1 223389 Pail hold down, 280 1
1 221985 Pail hold down, 286 1
1 223390 Pail hold down, 305 1
2 1048671 � Washer, 0.326 x 1.181 x 0.197 3
3 981333 � Screw, hex, 5/16-18 x 0.875 3
4 900464 � Loctite, 242, 50 ml 1



Rhino SD2/XD2�� 25

� 2018 Nordson Corporation P/N 7560465_05

2,-.5/1@A&B  

*Î'ã13�*
���。

4
5

6

7

1

2

8

3

8

ã 13 #!��5"�(�� �!��

AB P/N CE FG 5H

1 223364 Pail hold down, 280 1
1 221984 Pail hold down, 286 1
1 223363 Pail hold down, 305 1
2 981333 � Screw, hex, 5/16-18 x 0.875 3
3 1048671 � Washer, 0.326 x 1.181 x 0.197 3
4 144772 � Plate 1
5 981482 � Screw, hex, 5/16-18 x 1.5 4
6 983440 � Washer, lock, 5/8 4
7 983090 � Washer, flat, 0.656 x 1.312 x 0.095 4
8 900464 � Loctite, 242, 50 ml 1



Rhino SD2/XD2��26

P/N 7560465_05 � 2018 Nordson Corporation

@AF�IJ  

*Î'ã14�*
���。

2

5

3

6

4

1
7

3
4

3

ã 14 � ��")��

AB P/N P/N CE FG 5H

— 282774 Module, hold down shoe 1
— 1082424 Module, hold down shoe, sensor, drum-in 1
1 230607 230607 � Screw, hold down 4
2 807230 807230 � Spring, compression, 1.25 x 1.10 x 0.125 4
3 807231 807231 � Holder, drum 1/2 A
4 1082426 � Holder, drum, sensor, drum-in 1 B
5 981014 981014 � Screw, pan, 4-40 x 0.250 4
6 807232 807232 � Cover, hold down 2
7 900464 900464 � Loctite, 242, 50 ml 1

>0 A：1082424"#�<�;$�æ�。282774"#�<f;$�æ�。

B: BãHd，>�$�æ�
�S���k。


